
9,674,0000 0 9,666,0759,674,000

17,833,079010.01
10.01.30)

004

005

0 01,760,000

10.01.01
9,666,0759,666,075 0

Salarii de baza
9,591,804

18,379,77418,379,774 0
10

18,234,32318,379,7740TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 18,450,000 18,450,0000

18,045,0000 17,977,449 17,977,44917,977,44918,045,000

(cod 10.01+10.02+10.03) 003

0Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

688,716688,716 0Fond aferent platii cu ora 646,302688,7160 715,000 715,0000

465,095475,000 465,095 0465,0950

01510.01.11

475,0000

10.01.05Sporuri pentru conditii de munca 009

206,000

1,738,6901,740,7221,760,000 1,740,722 01,740,722

Alte sporuri 141,67810.01.06 0010 0206,0000 205,968 205,968205,968

aprobate la trimestriale
Angajemente

ANGAJAMENTE

Clasificatia CheltuieliRand

finele perioadei de
efective

cumulate legalebugetare
bugetaraDenumirea indicatorilor anuale aprobate Plati efectuatetrimestriale legale

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

BUGET DE STAT- Alte institutii si actiuni sanitare

-lei-

Varianta 5

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

Luna Raportarii: DECEMBER -2021

Serviciul de Ambulanta  Covasna

CREDITE BUGETARECredite de angajament

001 20,636,216

01CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+

020,728,0000 20,585,061 20,585,06120,585,061

020,364,414 20,600,080
51+55++56+57+58+59+65) 002

20,364,41420,445,0000 0 20,364,41420,445,000

BA C 21

de platitla finele perioadei
cumulatede raportareraportare

9

TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84) 20,728,0000

8(6-7)43 5 76

10.03 0

0039

032 402,325402,325 0 401,244Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

401,2440Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 10.03.07 402,3250405,000 405,000 402,325402,325

5,248,0615,215,0005,215,000 5,210,8735,210,8730

Indemnizatii de hrana 466,54402110.01.17

405,000 0 402,325405,000

Alte drepturi salariale in bani 05,210,87310.01.30 0023

1,821,6901,821,690 1,821,690041 01,832,000 2,200,157TITLUL II BUNURI SI SERVICII 0 01,832,000
(cod 20.01 la 20.36)

20



Deplasari, detasari, transferari 0066 8,478

065 5,9795,979 0 00

20.06 0
(cod 20.06.01+20.06.02)

9,000

8,47809,000 9,000 8,4788,478

039,000 39,000 38,97338,97320.05.01

(cod 20.05.01 la 20.05.30)
33,988

Uniforme si echipament 33,988

6,00020.05.30 0 5,9796,000Alte obiecte de inventar

038,9730063

1191,000 119 01190

07220.11

0 119
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 1,00020.30 092

0 8,478
Deplasari interne, detasari, transferari 06720.06.01

09,0000 8,478 8,4788,478

09920Carti, publicatii si materiale documentare 9929921,000 0 9921,000

0

308,00020.04 0 306,754308,000 715,375

20.02Reparatii curente

0Medicamente si materiale sanitare

Medicamente 17,03316,000 16,0000

306,754306,754 0
(cod 20.04.01 la 20.04.30)

057

0238,952052
functionare

20.01.30 238,952239,000 254,7080 238,952239,000

4,9284,928 4,928053 05,0000 4,92805,000

59,6230Dezinfectanti 06120.04.04
014,0000 13,979 13,97913,979

45,0000 44,952 44,95244,95245,000
Bunuri de natura obiectelor de inventar 062 020.05

20.04.01

638,7190278,000

0 15,79015,790 15,790058 0

Materiale sanitare 020.04.02

14,000

059 276,985278,000 276,985 0276,985

0

Apa, canal si salubritate 58,758004620.01.04
0059,000 59,000 58,99158,991

532,0000 531,985 531,985531,985532,000047 543,4050Carburanti si lubrifianti

044

Incalzit, iluminat si forta motrica 0137,000

20.01.02 018,974 18,313Materiale pentru curatenie 0

20.01.03 0045

58,991

136,994136,994137,000 136,994 0136,994

Materiale si prestari de servicii cu caracter 0 259,000 170,524

050 37,0530020.01.08Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.01.09 051
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

0259,0000 256,337 256,337256,337

144,387144,387 144,387 184,1000149,000

20.01.05 0

0149,000

37,0000 36,848 36,84836,84837,000

Piese de schimb 04820.01.06 0

18,974

32,0000 31,999 31,99931,99932,000

1,455,4671,455,467 0042

19,000 0 18,97419,000

20.01.01 043 00Furnituri de birou 32,422

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 1,455,46720.01 1,463,00001,463,0000 1,436,277



11920.30.09 100 1,0000Executarea silita a creantelor bugetare

0673 0 00
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

632 3,309Alte active fixe 71.01.30

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
85 0

84 -59,765-59,765 -59,765 00

610Mobilier, aparatura birotica si alte active 071.01.03 000 0 00

19,85520,000 19,855 019,8550

corporale
631

20,0000

00 -59,765 -59,765-59,7650

085.01
recuperate in anul curent (cod 85.01.03)

PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

Conducatorul compartimentului financiar- contabil
Conducatorul institutiei

0 0

´n anul curent de alte instituŞii publice

0085.01.03 676 0

0-59,765PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL

CURENT (cod 85.01)
674

-59,76500 0 -59,7650

-59,765-59,765 -59,765675 00 0Plati efectuate in anii precedenti si 00

0162,950621 059.40 162,950Sume aferente persoanelor cu handicap 165,6000 162,950163,000

283,0000 0 280,412283,00070

neincadrate
163,000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 36,136

165,6000TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la

1191,0000 119 0119

59 163,000
582

59.38 la 59.41)

0163,0000 162,950 162,950162,950

36,13600

0

280,4120283,000 283,000 280,412280,412

32,7660Masini, echipamente si mijloace de transport 63071.01.02 260,5570263,000 263,000 260,557260,557

TITLUL XIII ACTIVE NEINANCIARE 36,1360 0283,000627

280,412280,412 0
626

(cod 71.01+71.02+71.03)

62871.01Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30)

71 280,412283,000 280,412 0280,412


